
Sayfa 1 

 

 
 

HABER BÜLTENİ – ŞUBAT 2023 
   

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını                              No. 6 
 

 

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

Yeni umutlarla girdiğimiz bu yılda Cumhuriyet 
tarihimizin en büyük deprem felaketi ile 
sarsıldık. 10 ilimizi ve milyonlarca insanımızı 
etkileyen deprem felaketinin yaralarını sarmak 
için halkımız ülke çapında seferber oldu. 
Yurtdışında da yardım kampanyaları başlatıldı. 
Yardımlar çığ gibi büyüdü.  

Can kayıpları her geçen gün artıyor. Yüzbinleri 
bulmasından endişeler var.  Yaraların 
sarılması uzun süre alacaktır. Milletimizi 
üzüntüye boğan deprem felaketi, şehirlerini, 
yerleşimlerini ve her türlü altyapıyı deprem 
gerçeğine göre tasarlaması gereken bir ülke 
olduğumuzu bir kez daha acı bir biçimde 
hatırlattı. Bu büyük felaket sonrasında 
halkımızın gösterdiği dayanışma son derece 
duygulandırıcı ve takdir edilmesi gereken bir 
hasleti gözler önüne seriyor. 

Depremin fiziksel, toplumsal, ekonomik, 
çevresel ve psikolojik etkileri olacaktır. Yıkılan 
binalar ve altyapı; yaşanan ölümler, bölünen 
aileler, evler yıkıldığı için ortaya çıkan evsizlik 
kısa erimde ortaya çıkan sorunlardır ve hızla 
çözüm bekler. Elbirliği ile kısa vadede çözümler 
üretme çabalarını görüyoruz.  

Öte yandan depremin ortaya çıkardığı yoksulluk ve yoksul ailelerin çocuklarının her düzeyde eğitim ihtiyacı 
uzun yıllar sürecek sorunlardır. Özellikle Türk Eğitim Vakfı (TEV), Darüşşafaka, ÇYDD gibi eğitim desteği 
ihtiyacı olan gençlerimize el uzatan Sivil Toplum Kuruluşlarına güç vermemiz gerekiyor.  

Koç-Yönder Yönetim Kurulu olarak Türk Eğitim Vakfı nezdinde burs fonu oluşturmak ve oluşturulacak burs 
fonuna katılmanın daha etkin bir yol olacağı görüşündeyiz. Bu bağlamda gerek derneğimiz kaynakları, 
gerekse üyelerimizden sağlanacak katkılar ile oluşturulacak fonlara katılma projemizi 28 Şubat’ta yapılacak 
Genel Kurulumuzun onayına sunacağız. 

Saygılarımla 

Davut Ökütçü     

 
 
 

 
 
 
 

BAŞKANIN MESAJI 

6 Şubat 2023 sabahı aldığımız acı haberin 
yarattığı üzüntümüzü yayınladığımız bildiri 
ile paylaşmak istedik. 
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Koç Holding ve Topluluk Şirketleri, deprem felaketinin yaralarını sarmak ve ihtiyaç sahiplerine hızla ulaşmak 
üzere depremin meydana geldiği ilk günden bu yana var gücüyle çalışıyor. Buna ilişkin CEO’muz Levent 
Çakıroğlu’nun depremin ikinci gününde yaptığı açıklamasında şunları dile getirdi:  

“Koç Topluluğu olarak, faaliyet gösterdiğimiz birçok alandaki şirketlerimizle birlikte deprem felaketinin 
yaralarını sarmak ve ihtiyaç sahiplerine hızla ulaşmak üzere depremlerin meydana geldiği an itibarıyla 
kapsamlı bir çalışma yürütmekteyiz. Bu bağlamda şirketlerimizin katılımıyla oluşturduğumuz Kriz 
Koordinasyon Merkezimizde, sahadaki acil ihtiyaçların tespit ve teminini sağlıyor; ilk yardım ve kurtarma 
çalışmalarına katılacak ekiplerimizi bölgeye yönlendirmek üzere hazırlıkları koordine ediyoruz...” 

“Öncelikli acil ihtiyaç olarak belirlenen elektrikli ısıtıcı, 
kıyafet, battaniye, lamba, ocak, piknik sobası, tıbbi yardım, 
karavan ve temel gıda ürünlerinin bölgeye gönderimi için 
Topluluk şirketlerimiz sorumluluk üstlendi. Dün akşam 
itibarıyla 4 tanker akaryakıt deprem bölgelerine ulaşmak 
üzere yola çıktı, bugün itibarıyla 5 tanker daha yola çıkacak 
şekilde planlama yapıldı. Gaziantep’e ulaşacak bir yemek 
TIR’ı hazırlandı, her 3 saatte bir 1.000 kişilik yemek 
çıkarabilme kapasitesi bulunuyor.” 

 

Koç Holding’ten 4 gün sonra yapılan açıklamada ise şu ek bilgiler verildi: 

“Koç Topluluğu şirketlerinde görev yapan arama – kurtarma 
konusunda eğitimli ve donanımlı toplam 514 Koç çalışanı, AFAD 
ekipleriyle koordineli olarak büyük deprem felaketinden 
etkilenen illerde kurtarma çalışmalarında görev alıyor. Koç 
ekipleri 11 Şubat itibarıyla 115 vatandaşımızı enkaz altından 
kurtardı. Sahada görevlerini dayanışma içinde sürdürüyorlar. 

Koç Topluluğu şirketleri de Koç Holding Kriz Koordinasyon 
Merkezi’nde yürütülen kapsamlı çalışma ile sahadaki acil 
ihtiyaçların tespitini ve teminini sağlamaya devam ediyor. 
Öncelikli acil ihtiyaç olarak belirlenen akaryakıt, su ve temel 
gıda ürünleri, elektrikli ısıtıcı, giysi, battaniye, lamba, ocak, tüp 

desteği, jeneratör, karavan, piknik sobası, tıbbi yardım ve hijyen malzemelerinin bölgeye gönderimini 
aralıksız sağlamayı sürdürüyor. 

 Koç Topluluğu olarak afet bölgelerindeki ihtiyaçları yakından takip etmeye ve Topluluk şirketlerimiz ile bu 
ihtiyaçları karşılamak üzere ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile koordinasyon içinde çalışmaya devam 
ediyoruz.” 

 

Bu çalışmalara öncülük eden, bilfiil çalışan, destek veren tüm Koç Topluluğu çalışanlarına yürekten teşekkür 
ediyor, kolaylıklar diliyoruz. 

KOÇ TOPLULUĞU DEPREM YARALARINI SARMAK İÇİN VAR GÜCÜYLE ÇALIŞIYOR 
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1998 yılında sözlü tarih çalışması ile başlatılan daha sonra yazılı derlemeler 
ile devam eden, kurucumuz merhum Vehbi Koç’un yakın dostları ve birlikte 
çalışma şansını bulmuş yöneticilerin Vehbi bey ile ilgil anılarından oluşan 
önemli bir arşiv oluşmuştur. 

25 yılın birikimi anı derlemelerini Koç-Yönder Yönetim Kurulu olarak 
kitaplaştırıp yayınlama kararını aldık. Bu çerçevede Koç Holding Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sn. Ömer M. Koç.’a bilgilendirme yapılmıştır. 

Bu kitapta Vehbi bey ile anıları olup bize henüz iletememiş olan üyelerimizin 
de yer alması arzumuzdur. Kurucumuz Vehbi bey ile ilgi anı, anekdot, 
yazışma örnekleri kopyası ve fotoğraflarınızı 10 Mart 2023 tarihine kadar 
bizimle paylaşmanızı rica ederiz.  

 

 
MESS İşveren Sendikası tarafından Türk 
sanayisini geleceğe taşımak amacıyla, 
"Dünyanın En Büyük Dijital Dönüşüm ve 
Yetkinlik Gelişim Merkezi" olarak 2020 yılında 
Ataşehir’de kurulan MESS Teknoloji Merkezi 
“MEXT”e 21 Şubat 2023 Salı 11:00-14:00 saatleri 
arasında bir ziyaret düzenliyoruz. 

Bu ziyarette gerçek üretim tesislerinde 
kullanılan kontrol sistemi ile entegre edilmiş, 
dişli kutusu üretimi yapan gerçek bir üretim 
hattı ve sanal bir demir-çelik tesisi üzerinden 
dijital dönüşüm için gerekli olan tüm 
senaryoları uygulamalı olarak izleyeceğiz. 
Örnek bir dijital fabrikada bugünün ve yarının 
teknolojilerini, yapay zeka ve bulut 
teknolojilerini deneyimleyebileceğiz. MEXT ile ilgili bilgilere www.mext.org.tr web sitesinden ulaşabilirsiniz. 

Katılacak üyelerimiz için Avrupa yakasında Levent Metrocity önünden saat 09:45 ve Anadolu yakasında 
Kadıköy Evlendirme Dairesi önünden saat 10:15 kalkışlı iki servis  planlanmış olup, gezi akabinde öğle 
yemeğini de birlikte yemek üzere davetliyiz.  

Bu önemli ziyarete katılımınızı, hangi servis noktasından katılmak istediğinizi Dernek Sekreterimiz Gül 
Eraslan’a (05333713678 veya kocyonder@kocyonder.org) en geç 15 Şubat 2023 akşamına kadar bildirmenizi 
rica ederiz. 

 
Derneğimizin Olağan Mali Genel Kurulu için birinci toplantı 21 Şubat 2023 ve ikinci toplantı 28 Şubat 2023 
Salı günü saat 16:00’da Nakkaştepe Azizbey Sokak No:1 Kuzguncuk-İstanbul adresinde bulunan Koç Holding 
A.Ş. yapılacaktır. 21 Şubat 2023 tarihindeki birinci toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı 
28 Şubat 2023 Salı günü saat 16:00’da Koç Holding’te yapılacak ve bu toplantıda çoğunluk aranmayacaktır. 

İlk toplantıda çoğunluğun oluşmaması olasılığı göz önünde bulundurularak,Olağan Mali Genel Kurulumuzun 
fiili toplantısı için ikinci toplantı tarihi hedeflenmiştir. Bu nedenle üyelerimizden ricamız, birinci toplantı 
tarihini değil, toplantı nisabının sağlanacağı kesin olan 28 Şubat 2023 Salı gününü not etmeleri ve aynı yerde 
saat 16:00’da başlayacak toplantıya katılmalarıdır.  

Olağan Mali Genel Kurulumuzda sayın üyelerimizi ağırlamaktan büyük memnuniyet duyacağız. Genel Kurul 
sonrasındaki sosyal buluşmada eski dostlarımızla bol bol sohbet etme fırsatı bulacağız. 

.  

MESLEKİ GEZİLER KAPSAMINDA MESS TEKNOLOJİ MERKEZİ’NE GİDİYORUZ 

VEHBİ KOÇ’TAN ANILAR KİTABI İÇİN KATKILARINIZI BEKLİYORUZ 

OLAĞAN MALİ GENEL KURULU’MUZ İÇİN 28 ŞUBAT’TA KOÇ HOLDİNG’TEYİZ 
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Sakin geçen pandemi döneminden sonra derneğimizin sosyal etkinliklerini 2023 yılında hızlandırmayı ve 
üyelerimizi daha sık katma değerli ve keyifli etkinliklerde buluşturmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda, geçen 
Aralık’ta düzenlediğimiz ankete verdiğiniz yanıtlara uygun olarak yıllık programımızı yaptık. 4 kültürel 
etkinlik, 5 sergi gezisi, 4 yurtiçi gezi, 3 seminer, 2 mesleki gezi, 2 üye buluşması ve hepinizin hasretle 
beklediği Koç-Yönder Gecesi olmak üzere toplamda 21 etkinliği gündemimize aldık. 

Programın tümünü şimdiden sizlere duyurmak istiyoruz. Takdir edersiniz ki tarihlerde ve etkinlik içeriğinde 
günün şartlarına göre değişiklikler olabilir. Ancak takvimlerinizde şimdiden not etmeniz için taslak programı 
aşağıda görebilirsiniz. 

Gerçekleşen Etkinlik: 

19 Ocak Perşembe: Semele Operası, @Süreyya Operası Binası, Kadıköy 

 

Yakın Tarihli Kesinleşmiş Etkinlikler: 

21 Şubat Salı saat 11:00: MESS Teknoloji Merkezi “MEXT” ziyareti, @Ataşehir 

28 Şubat Salı saat 16:00: Koç-Yönder Olağan Mali Genel Kurulu, @Koç Holding, Nakkaştepe 

 

Planlanmış Etkinlikler 

16 Mart Perşembe: Arter Sergi Ziyareti ve Yemek @Arter, Dolapdere 

25 Mart Cuma: Seminer/Webinar, “100. Yıl”, @Koç-Yönder Ofisi ve Zoom 

8 Nisan Cumartesi 15:00: Hasan Basri Eröktem Sergi Açılışı @TMMOB Mimarlar Odası Karaköy 

13 Nisan Perşembe: Şehiriçi Kültürel Gezi 

27 Nisan Perşembe: Üye Buluşması, Sürpriz Konuşmacı, @Koç Topluluğu Spor Kulübü, Bağlarbaşı 

25-27 Mayıs Perşembe-Cumartesi: Çanakkale Turu (2 gece konaklamalı) 

15-17 Haziran Perşembe-Cumartesi: Isparta-Sagalassos Turu (2 gece konaklamalı)  

Temmuz- Ağustos aylarında yaz tatili nedeniyle etkinlik planlanmamıştır. 

 

İkinci Yarıyıl Etkinlikleri: (değişebilir) 

13 Eylül Çarşamba: Sergi Gezisi ve Yemek, @Pera Müzesi, Tepebaşı 

19 Eylül Salı: Seminer/Webinar, (konu belirlenecek), @Koç-Yönder Ofisi ve Zoom 

28 Eylül Perşembe: Ford Otosan Meslek Gezisi (teyid edilecek), @Gölcük, Kocaeli 

5 Ekim Perşembe: Sergi Gezisi, Sadberk Hanım Müzesi veya İstanbul Modern 

18 Ekim Çarşamba: Şehiriçi Kültürel Gezi 

24-25 Ekim Salı-Çarşamba: 100. Yıl Anıtkabir Ziyareti (1 gece konaklamalı), @Ankara 

2 Kasım Perşembe: Üye Buluşması, Sürpriz Konuşmacı, @belirlenecek 

20-22 Kasım Pazartesi-Çarşamba: Van /Nemrut/Doğubayazıt Gezisi (2 gece konaklamalı) 

28 Kasım Salı: Atatürk 100. Yıl Sergisi Ziyareti, @Rahmi M. Koç Müzesi, Hasköy 

6 Aralık Çarşamba: Seminer/Webinar, (konu belirlenecek), @Koç-Yönder Ofisi ve Zoom 

19 Aralık Salı (teyid edildi): Geleneksel Koç-Yönder Gecesi, @Divan Kuruçeşme 

27 Aralık Çarşamba: Yılbaşı Konseri, @ Süreyya Operası Binası, Kadıköy 

 

  

KOÇ-YÖNDER 2023 YILI ETKİNLİK PROGRAMI VE TAKVİMİ  
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DOĞUM GÜNLERİ 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 

Ali Bahattin Başoğlu 1 Şubat   Cengiz Karahasanoğlu 16 Şubat   

Gürol Acar 1 Şubat   Fazıl Büçke Çamdibi 17 Şubat  

Mehmet Barmanbek 1 Şubat   Turgut Tokuş 17 Şubat 

Ergün Süel 2 Şubat   Ahmet Kemal Yücesan 18 Şubat 

Ferit Ahmet Gökmen 2 Şubat   Ahmet Aydede 19 Şubat 

Orhan Nazif Giray 3 Şubat   Erdemir Karakaş 20 Şubat 

Cemre Nalbantoğlu 9 Şubat   Mehmet Tufan Mut 21 Şubat 

Kadri Kaynak Küçükpınar 10 Şubat   Orhan Ercek  22 Şubat 

Muvaffak Gözaydın 10 Şubat   Yontov Çakım 22 Şubat 

Gültekin Hanlıoğlu 11 Şubat Atilla Donat 23 Şubat 

Ferhan Kuş 11 Şubat   Yılmaz Bayraktar 26 Şubat 

Mehmet Yazır 13 Şubat   Abbas Yüksel 28 Şubat 

Cengiz Solakoğlu 14 Şubat      

 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Aziz Bulgu 3 Şubat   Sencer Kaygusuzer 16 Şubat   

Ahmet Kürşad 7 Şubat   Altan Edis 23 Şubat   

Korkut Özok 7 Şubat   Zafer İncecik 24 Şubat   

Reşit Muzaffer 10 Şubat   Yusuf Ziya Önder 25 Şubat   

Vedat Bayrak 13 Şubat   Ahmet Erbil Özbilge 27 Şubat   
 

Yeni üyelerimizi kutlar, aramıza hoş geldiniz deriz. 
 

                     
Gültekin Hanlıoğlu                   Cüneyt Ağca    

Ford Otosan A.Ş.                   Opet Petrolcülük  A.Ş.     
 
 
 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  

T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ - ŞUBAT 2023 

YENİ ÜYELERİMİZ  2023 
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